
Wykaz zmian w systemie Komadres

Od wersji 04.23 do wersji 04.23

Data wydruku 11/10/2023 11:23:12 Strona 1
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

Funkcje ogólno-systemowe

Funkcje ogólno-systemowe

16939 Widoki do analiz dokumentów.
04.23 sp. 10.02

16960 Export kartoteki majątku.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

Kartoteki

16047 Adres eMail
04.23 sp. 03.03

16491 Moduł prezentacji zmian.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.05 09.0504.23

16831 Rozszerzenie funkcjonalności programu KomadresEmail
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.06 07.0604.23

Funkcje ogólno-systemowe

16363 Sumy na tabelach z danymi
04.23 sp. 03.02

16660 Nowy parametr do obsługi RDF w zakupie.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.01 06.0104.23

16743 Analizy - Wezwania do zapłaty
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.04 06.0404.23

16755 Data wpływu dokumentu zakupu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16810 Korekta zbiorcza faktury.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.06 07.0604.23

16820 Wezwania do zapłaty
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.04 07.0404.23

16821 Rozdzielnik kosztów wg wymiarów
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.04 07.0404.23

16931 Rozbudowa programu Komadres SMS
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.01 10.0104.23

Przedsięwzięcia

16602 Zmiana obsługi sieci medialnej przy zapisie ze zleceń
04.23 sp. 05.02
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16742 Rozliczanie przedsięwzięć.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

Analiza danych

16832 Zestawienia z analiz
04.23 sp. 07.06

eBok angular

15782 IBOK - Lokale
04.23 sp. 05.04

16708 IBOK- blokada wprowadzania odczytu licznika w IBOK
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.02 06.0204.23

16714 IBOK- Przelewy 24
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.03 06.0304.23

16717 IBOK - media : historia licznika
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.03 06.0304.23

16737 IBOK- ostrzeżenie o przekroczeniu spodziewanego zużycia przy rejestracji odczytu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16747 IBOK - wykres zużycia dla liczników
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.02 02.0204.23

16780 IBOK - zgoda na wysyłkę powiadomień email
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23
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16845 IBOK - obsługa kilku kontrahentów na wspólnym koncie ibok-a
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.01 10.0104.23

16846 IBOK - adres firmowy , adres email firmowy
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23

16947 IBOK - e-płatności
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

16970 IBOK - zgody kontrahenta
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23
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Finanse i księgowość

Finanse i księgowość

16433 CIT-8 wersja 32
04.23 sp. 03.01

Rozrachunki

15860 Przeglądanie obrotów
04.23 sp. 04.01

16566 Analizy
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16584 Windykacja - naleznosci z odsetkami
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16689 Windykacja - zapłaty
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16691 Windykacja
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16796 Wezwania do zapłaty
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.04 07.0404.23

Sprawozdania

16534 Sprawozdania

04.23 sp. 04.03

16569 Sprawozdania
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.06 07.0604.23
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Sprzedaż

Zestawienia

16522 Zestawienie sprzedaży SQL
04.23 sp. 03.05
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Zakupy

Dokumenty zakupu

15645 Zakupy-obieg spraw.
04.23 sp. 03.02
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Kadry

Kadry

16271 Kartoteka absencji - komunikat o braku zapisu do bazy.
04.23 sp. 02.02

16272 Poprawa generowania dokumentu zgłoszeniowego ZUS-ZCNA.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.01 02.0104.23

16432 Poprawa wyświetlania dni urlopu szkolnego w danym roku szkolnym.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.04 02.0404.23

16493 Modyfikacja kartoteki PPK.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.03 03.0304.23
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16497 Zmiany w KP: nowe urlopy, praca zdalna
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16627 Modyfikacje w kartotece wniosków o pracę zdalną.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16648 Modyfikacje w programie dotyczące zmian w Kodeksie Pracy.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.01 05.0104.23

16707 Słownik wypowiedzeń - zmiana opisu dla kodu 427.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.01 06.0104.23
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16726 Zmiany w edycji harmonogramu pracownika w nowej wersji.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.03 06.0304.23

16888 Dodanie możliwości wyświetlania zdarzeń kadrowych dla wybranych pracowników.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

ePracownik aplikacja mobilna

16885 Rozszerzenie wydruku salda PKZP.
04.23 sp. 09.04
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Płace

Algorytmy

16651 KUP i ulga podatkowa po ustaniu zatrudnienia.
04.23 sp. 06.03

16654 Wyliczanie składek społecznych - zasiłki z budżetu.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.01 06.0104.23

16761 Nowa podstawa wynagrodzenia chorobowego i zasiłków.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23

Listy płac

16453 Numeracja rachunków dla umów cywilno-prawnych.
04.23 sp. 03.01

16546 Zmiana w sekcji składników z angażu na wydrukach listy płac.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.03 04.0304.23

Płace

16236 Podstawa i składka zdrowotna prokurentów.
04.23 sp. 06.01

16295 Praca na część etatu osób na urlopach wychowawczych.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.01 02.0104.23
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16451 Rozszerzenie funkcjonalności kartoteki PPK - autozapis pracowników.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.01 02.0104.23

16495 Zaokrąglanie godzin w formule składnika płacowego.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.05 03.0504.23

16617 Opracowanie wydruku zasiłków DX.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16618 Opracowanie wydruku wynagrodzenia chorobowego DX.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.00 05.0004.23

16652 Wydruki list płac i zbiorówki - dodanie składnika S00974.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.07 05.0704.23

16704 Zmiana sposobu wyliczenia podatku w trakcie przekroczenia progów.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.04 07.0404.23
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16760 Rozliczanie absencji wprowadzonych po wypłacie listy.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.05 09.0504.23

16856 Nowe zestawienie DX - Lista wypłat.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16857 Nowa wersja zaświadczenia o zarobkach.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16884 Dodanie informacji na paskach graficznych pracownika.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.02 09.0204.23

Rozliczenia ZUS

16653 Parametr "REGON_ZUS" w dokumentach "Płatnika".
04.23 sp. 06.01

16903
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.04 09.0404.23
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Lokale

Lokale

16459 Harmonogram zebrań - wysyłka email
04.23 sp. 02.04

16486 Harmonogram zebrań - wysyłka email
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.03 03.0304.23

16496 Zawiadomienia o opłatach - nowe pole do wydruku: Jednostkowa_cena_brutto
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.03 03.0304.23

16519 OB - Korespondencja seryjna
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.06 03.0604.23

16521 Harmonogram zebrań - wydruki z zakresem na współmałżonków
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.05 03.0504.23

16613 Wydruk DX - zawiadomienia
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.03 05.0304.23
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Rozliczanie mediów

Ewidencja Liczników

16473 Rozszerzenie obsługi typu radioodczytu
04.23 sp. 06.03

16621 Rozbudowa mechanizmu współpracy z Diehl Izar
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.05 05.0504.23

Fakturowanie

16203 Rozszerzenie obsługi punktów poboru definicyjnych i naliczeniowych
04.23 sp. 06.01

16466 Rozbudowa wydruku DX faktury medialnej
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 02.02 02.0204.23

16482 Informacja o zużyciu rocznym na fakturze
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.04 03.0404.23

16558 Rozbudowa informacji o zużyciu rocznym w Mediach na faktur
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16709 Rozbudowa wydruku DX sprzedaży medialnej
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.03 06.0304.23

Naliczenia

16880 Rozbudowa wymiany danych wg "odczytów obcych"
04.23 sp. 09.01

16916 Rozszerzenie zakresowania dat na formatce naliczeń
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.02 09.0204.23

Rozliczanie mediów

16414 Rozbudowa importu odczytów obcych do mediów

04.23 sp. 02.01

16819 Zmiany w zleceniach sieci i radioodczytów
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16890 Zmiana wywołania faktur z listy miejsc poboru
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23
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16899 Rozbudowa zakresowania naliczeń
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.02 09.0204.23

16917 Obsługa zatwierdzania odczytów z m-Zlecenia
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.04 09.0404.23

16969 Rozbudowa weryfikacji naliczeń
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

Sieć odbioru

16468 Rozszerzenie wydruku DX dla list odczytowych
04.23 sp. 02.02

16875 Obsługa rozszerzonego symbolu MP
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16889 Rozszerzenie selekcji dokumentów sprzedaży
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16929 Rozbudowa wydruku/zestawienia miejsc poboru nieprzydzielonych do trasy
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

Zestawienia

16596 Rozbudowa funkcjonalności zużyć rocznych na fakturach medialnych

04.23 sp. 04.02

16908 Zestawienie rozbioru wody wg punktów poboru
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.04 09.0404.23

16961 Zmiana zakresowania dla Zestawienia umów medialnych
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

PSION z Windows 6 Mobile

16793 Rozbudowa fakturowanie ryczałtów na PSION WM

04.23 sp. 07.03

Mobilny Inkasent

16442 Rozszerzenie aplikacji m-Inkasent
04.23 sp. 02.02

16739 Optymalizacja działania Inkasenta
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.03 07.0304.23

16798 Rozbudowa aplikacji m-Inkasent
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.03 07.0304.23

16827 Zmiana formatu daty w mInkasent i optymalizacja działania
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.05 07.0504.23
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16830 Zmiana usprawniająca raportowanie na aktywność MP w mInkasent
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.06 07.0604.23

16873 Dodatkowy status list odczytowych
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23
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Majątek

EMT

16462 Plany amortyzacji.
04.23 sp. 06.01

16498 Export danych z kartoteki majątku.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.03 03.0304.23

16506 Podatek od nieruchomości.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.05 03.0504.23

16562 Wyposażenie - dokumenty REW.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16672 Kartoteka majątku.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16673 Raport w analizach danych - kwoty wg RDF.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16731 Rejestracja dokumentów typu MM.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.04 06.0404.23

16751 Rozbicie wartości środka trwałego na konta kossztów.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16757 Deklaracja do podatku od nieruchomości.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

Wyposażenie

16607 Stany wyposażenia - export.
04.23 sp. 05.04
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Produkcja

Baza TPP

16595 Produkcja - wydruk zapotrzebowania do DX, Excel
04.23 sp. 04.02

Kalkulacje

16527 Produkcja - obliczanie wskaźników narzutów
04.23 sp. 03.05

16580 Aktualizacja generowania średniej ceny zużycia oraz ostatniej ceny zakupu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

Planowanie i rozliczanie

16490 Modyfikacja działania parametru "Blokować rejestrację DP bez wszystkich wydan"
04.23 sp. 03.05

Produkcja

16445 Produkcja - zmiana działania parametru "Blokada rejestracji DP ..."
04.23 sp. 02.02

16548 Weryfikacja wydań i wykonanych operacji podczas rejestracji dokumentów DP
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.08 03.0804.23

16784 Zestawienie "Zaleganie zapasów w okresach"
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.02 07.0204.23
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Logistyka

Logistyka

16603 Zlecenia - podpis odbiorcy zlecenia
04.23 sp. 05.04

16716 Logistyka - Zapasy materiałów w okresach
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.02 06.0204.23
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Obsługa Transportu

Obsługa Transportu

16484 Rozliczanie paliwa i materiałów
04.23 sp. 03.02

16489 Moduł Transport - kontynuacja wdrożenia w MPWIK
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.03 03.0304.23

16511 Transport - dodanie karty drogowej w aplikacji m-Transport
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 03.05 03.0504.23

16663 Transport - lokalizacja GPS pojazdów
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.05 05.0504.23
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Sprawy obieg

Obsługa spraw i dokumentów

16326 SO-wybór załączników z modułu ZA i MG - sort
04.23 sp. 05.01

16576 SO - czyszczenie pól słownikowanych
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16577 SO - lista załączników
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.02 04.0204.23

16581 Modele dokumentów - pola wyliczeniowe
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16583 SO- dodanie wydruku dokumentu do listy załączników
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.01 06.0104.23

16600 SO- Inicjacja pól opisowych w dokumencie zamównienia
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 04.03 04.0304.23

16606 SO-Komentarz i opis przy przekazywaniu i cofaniu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 06.04 06.0404.23
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16632 SO - załącznik główny dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.01 08.0104.23

16636 Lista dokumentów - kolumny: Osoba rej., Jednostka rej., Typ obiegu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16638 SO-zapis wielu ustawień wyglądu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16671 Podgląd dokumentów obiegu z zamówień.
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 05.06 05.0604.23

16677 SO - Kategorie - miejsce tworzenia dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16681 SO - okienka przy przekazywaniu dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.02 07.0204.23

16732 SO - modyfikacja adnotacji
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.03 07.0304.23

16733 SO - JO na zakończonym obiegu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23
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16734 SO - grupowe przenoszenie dokumentów do archiwum
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 10.02 10.0204.23

16754 SO - dodanie słownika rodzajów dokumentów z modułu SO
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.01 07.0104.23

16792 SO - usuwanie plików z ustawieniami wyglądu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.02 07.0204.23

16797 SO - okienka z wyborem JO przy przekazywaniu dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.01 09.0104.23

16806 SO - usuwanie skanów dokumentów
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 07.06 07.0604.23

16816 SO - zakres użytkowników przy przekazywaniu dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23
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Od wersji 04.23 do wersji 04.23

Data wydruku 11/10/2023 11:23:14 Strona 24
Nr zadania Opis rozwiązania problemu

16824 SO - nowa obsługa adnotacji
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 09.03 09.0304.23

16838 SO - Lista dokumentów : kolumna Nr dodatkowy
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23

16874 SO - wydruk dokumentu
V:Wersja_poprawiona04.23 sp. 08.02 08.0204.23


